3

Приложение № 3
к административному
регламенту предоставления
муниципальной услуги
«Отнесение земель или земельных
участков в составе таких земель
к определенной категории земель
или перевод земель или земельных
участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию»
Форма

Заявление
об отнесении земельного участка к определенной категории земель

Дата подачи:

	В администрацию муниципального образования Тимашевский район

	(наименование органа, уполномоченного на предоставление услуги)

	1. Сведения о заявителе

	1.1. Сведения о физическом лице, в случае, если заявителем является физическое лицо:

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование документа, удостоверяющего личность

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	Адрес
	регистрации заявителя:

	фактический адрес проживания заявителя:

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	1.2. Сведения о юридическом лице, в случае, если заявителем является юридическое лицо:

	Полное наименование организации

	ИНН

	ОГРН

	1.3. Сведения об индивидуальном предпринимателе, в случае, если заявителем является индивидуальный предприниматель:

	Фамилия, имя, отчество (при наличии)

	ОГРНИП

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование документа, удостоверяющего личность

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	Адрес
	регистрации заявителя:

	фактический адрес проживания заявителя:

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	1.4. Сведения о представителе:

	Фамилия имя отчество (при наличии)

	Контактные данные
	телефон

	адрес электронной почты

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность
	наименование

	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан:

	Адрес
	адрес регистрации

	фактический адрес проживания

	Документ, подтверждающий полномочия представителя

	2. Сведения о земельном участке

	Кадастровый номер

	Права заявителя на земельный участок
	право собственности

	право аренды

	право пожизненного наследуемого владения

	право постоянного (бессрочного) пользования

	право безвозмездного пользования

	право отсутствует

	Категория, к которой необходимо отнести земельный участок

	Обоснование отнесения участка к определенной категории

	3. Параметры определения варианта предоставления (подчеркнуть нужное)

	Сколько правообладателей у земельного участка (за исключением лиц, заключивших соглашение об установлении сервитута)?

	Право на земельный участок зарегистрировано в ЕГРН?

	Требуется проведение государственной экологической экспертизы?

	Данные о положительном заключении государственной экологической экспертизы (если ее проведение требуется)

	[bookmark: _GoBack]Результат предоставления услуги прошу выдать / направить

	Приложение:

	подпись

	ФИО заявителя/представителя